
 

LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Susunan Panitia 

a. Pelindung  : Rektor Universitas Negeri  

      Yogyakarta 

      Dekan Fakultas Teknik, Universitas 

      Negeri Yogyakarta 

 

b. Ketua   : Ayu Monita Sari  

Anggraeni Apsari  

Erica Novitasari  

 

c. Sekretaris   : Arifah Umi Salamah  

Ita Aprilia  

Rani Yarma Septi  

 

d. Bendahara   :Nurul Amelia Sabrina  

Thiessa Krisnanda  

Citrawati Ika Wahyudi 

  

e. Devisi Sponsor  : Tri Aida  

    Titis Cahyani 

    Anita Sekarsari 

    Yana Yasipa Dasopang 

    Salma Azzahra 

    Heni Kumalasari 

    Dana Subkhi Miftakhun Nikmah 

    Dian Mar’atul Allama 

    Chomsatun Rispa Cendana 

 



 

f. Devisi Perlengkapan  : Abdullah Boy Wicaksono  

   Baiti Nurul Ngazizah 

   Ifti Khasanah 

   Inda Sari 

   Umi Kholifah 

   Aprillia Purba Anggita 

   Nurul Huda Ashari 

   Yuliyati 

   Audiyana Nurul Fatimah 

 

g. Devisi Publikasi  : Dillon 

Nadlifah Miftakhul Jannah 

Agusti Dona Wahyuning Laily 

Lis Mar’atus Solikhah 

Annisa Beauty 

Sera Syarifah Rahmania 

Thiya Nur Annisa 

Dika Ramadhani Saputri 

 

h. Devisi Dokumentasi : Dhestia Suriandari 

Syifa Fauziah 

Huswatun Naufa 

Indigo Maharani 

Nofa Kamila 

 

i. Devisi Booklet   : Fista Wulan Fahcrunisa 

   Rifqi khoerunisa’ 

   Fahma Fauziah 

   Firda Zahrotun 

   Desmi Kiryanti 

  Teramitha Yumna Cahyadewi 



 

  Ulfa Lailatul Safa’ah 

Evi Fauziah 

 

j. Devisi Keamanan  : Nurfah Sari Utami 

   Sari Setyowati 

 Niken Widyaningrum 

 Siti Nurhayati 

 Octa Verawati 

 Rachma Karlina 

 

k. Devisi Juri  : Yasni Prasintamara 

Fitrianurida 

Istika Wulandari 

Anggraeni Dwi Puspita Sari 

Indi 

 

l. Devisi Dekorasi   : Salbia 

   Julian Prio Dwi Nugroho 

 Nur Rohmah Kurniawati 

 Rofiqoh Rahmah 

 Zulaikha Ayu Septyorini 

 Dyah Mustika Prabantini 

 Hanifatun Nisa 

 Yopi Ariansyah 

 

m. Devisi Humas   : Nuning Pangestuti 

   Ambarwati Kustantiningsih 

   Rina Agustiyani 

   Siti Komariah 

   Wahyu Damayanti 



 

   Weni Astuti 

 

n. Devisi Acara : Dhika Fine Fadhillah 

   Dinavia Puspa Gusmaya 

   Dwi Rahmawati 

   Dyah Ambarwati 

   Endah Nurviana Sari 

   Evita Maharani Dewi 

   Fadilah Rahmadani 

   Hikmah Nidaul Husna 

   July Indah Yap 

   Maulani Cahyaningrum 

   Maulina Yudiati 

  

o. Devisi Konsumsi : Meita Refsi Monika Dhewi 

Heni Muninggar 

Euis Amalia 

Miftahul Jannah 

Sonata Antikawirawuni 

Fauziah Fitri Amalia 

Fauziah Fitri Amalia 

Junna Muhashona 

 

p. Devisi Model  : Nimas Laviana Monajati 

Paramita Mirna 

Tri Wahyu Wulandari 

Shofia Rahayu Zulfa 

Fina Ida Matussilmi 

Salsabila Damayanti 

Nabilla Zahara 

 



 

q. Devisi Make Up  : Nurika Zahra Maulidika Putri 

Wahyu Trisna Ranti 

Nur Ramadhani Dair S 

Mauli Hafida 

Farah Astri Nur Widya 

Fajri Syaifa Zuhrita 

              Lampiran 2. Susunan Panitia 

Kejuaraan Konsentrasi Butik Kelas A 

Kejuaran Nama 

Juara 1 Dhika Fine Fadhillah 

Juara 2 Anggriani Apsari 

Juara 3 Dillon 

Juara Harapan 1 Silviana Dealivani 

Juara Harapan 2 Dhestia Suriandari 

Juara Harapan 3 Hanifatun Nisa 

 

   Kejuaraan Konsentrasi Butik Kelas B 

Kejuaran Nama 

Juara 1  Nurul Amalia Sabrina 

Juara 2  Syera Syarifah Rahmania 

Juara 3  Salsabila Damayanti 

Juara Harapan 1  Ayu Monita Sari 

Juara Harapan 2  Arinta Deka Wati 

Juara Harapan 3  Tri Aida 

 

 Kejuaraan Konsentrasi Butik Kelas D 

Kejuaran Nama 

Juara 1 Nimas Laviana Monajati 



 

Juara 2 Erica Novitasari 

Juara 3 Citrawati Ika Wahyudi 

Juara Harapan 1 Inda Sari 

Juara Harapan 2 Anggraeni Dewi Puspita Sari 

Juara Harapan 3 Dana Shubkhi Miftakhun Nikmah 

 

 

 Kejuaraan Konsentrasi Garment Kelas A dan D 

Kejuaran Nama 

Juara 1 Abdullah Boy Wicaksono 

Juara 2 Huswatun Naufa 

Juara 3 Fina Ida Matusilmi 

Juara Harapan 1 Ulfa Lailatul Safa’ah 

Juara Harapan 2 Ita Aprilia 

Juara Harapan 3 Istika Wulandari 

 

 

 

  



 

Lampiran 3. Hasil Karya Tampak Depan 

 

  



 

Lampiran 4. Hasil Karya Tampak Belakang 

 

  



 

Lampiran 5. Foto Model Bersama Desainer 

 

 

 



 

Lampiran 6. logo 

 

  



 

Lampiran 7. Co Card 

 

  



 

Lampiran 8. Tiket VVIP 

 

   

 

 

  



 

Lampiran 9. Pamflet Pergelaran 

 

 

  



 

Lampiran 10. Desain Undangan Nampak Depan 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 11. Desain Undangan Nampak Belakang 

  



 

Lampiran 12. Desain Panggung   



 

Lampiran 13. Desain Photobood 

  



 

Lampiran 14. Denah Layout 

 

 

 

 

 


